DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MAGIA LITERÁRIA QUE
CONDUZ AO CONHECIMENTO: NARRATIVAS DE UMA LEITORA SERTANEJA de
autoria de MARTA PEREIRA DA SILVA, VIVIANE BRAS DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83734

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83734